
MONITOROVACÍ PLÁNU OVOCE a PLODIN NA ROK 2020 

35 36 37 ÚLY
Matrice A. B C. A. C. C. C. C. C. D.
Parametr/počet
I. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
III. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Objednatel zhotovitele upozorňuje a zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je osobou uvedenou v § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že objednávka (neboli dílčí smlouva) tak jak 
bude uzavřena, včetně příloh a dalších součástí, může být objednatelem uveřejněna v registru smluv a zhotovitel s takovým uveřejněním souhlasí. Objednatel je nicméně oprávněn, nikoliv však 
povinen, z objednávky (neboli dílčí smlouvy) před jejím zveřejněním odstranit informace, které se podle zákona o registru smluv neuveřejňují nebo uveřejňovat nemusejí.

VI.
VII.
CELKEM

Celkem jednotek SUMA
Lokalita

CELKEM jenom analýzy
V.

ALFA GAMA
ZÉTA

Jednotková cena




